
 

DOHODA 

před uzavřením kupní smlouvy 

4167/2017 

Budoucí prodávající: 
 

Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem v Praze 1, Letenská 15, PSČ 118 10 

IČ: 00006947 

zapsané v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, Praha 

jednající Mgr. Janou Marešovou, ředitelem odboru 64, na základě pověření ministra 

a 

Budoucí kupující: 

Hlavní město Praha, IČ: 00064581 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 

zapsané v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, 

za které je oprávněna jednat Městská část Praha 16 - Radotín, Václava Balého 23/3, 
PSČ 153 00, zapsaná v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 27-2000861379/0800 
zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 

Tato dohoda se uzavírá na základě rozhodnutí o privatizaci schváleném usnesením 

vlády ČR ě. 580 ze dne 21.8.2017 o privatizaci části majetku podniku: 

Státní pozemkový úřad - Stavba č.p. 1269 včetně skleníků, k.ú. Radotín, obec Praha 

a v souladu s usnesením vlády ČR č. 565 ze dne 17.5.2006 o povinnosti budoucího 

kupujícího uhradit 100 % dohodnuté kupní ceny, tj. 208470,- Kč (slovy: 

Dvěstěosmtisícčtyřistasedmdesát korun českých) před uzavřením kupní smlouvy. 

Z toho důvodu se strany dohodly na zaplacení kupní ceny předem, a to do 90ti dnů 

ode dne podpisu této dohody na účet prodávajícího vedený u České národní banky, č.ú. 

2629881/0710, variabilní symbol 863303001, specifický symbol 0131277405. 

V případě, že kupující nezaplatí dohodnutou kupní cenu do stanoveného termínu, 

nedojde k uzavření kupní smlouvy. 

V Praze dne 6. 12. 2017 
 
 
 
 
 
Budoucí prodávající      Budoucí kupující 
 
 
 
 
 
……………………………     …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


